
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümü 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı, Bahar Dönemi Final Programı 
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0626250 KİMYA-II 0626457 JEOMORFOLOJİ 0626650 BİTKİ BESLEME 0626858 ORGANİK TARIM (S) ÖDEV 

09:00          

10:00          

11:00   0626450 ARAŞTIRMA VE DENEME 
METOTLARI 

    ONLINE 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00       0626850 TOPRAK ISLAHI VE 
DÜZENLEYİCİLER (S) 

ONLINE 

16:00          
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12:00 

0626252 TARIMSAL EKOLOJİ 0626453 TARLA BİTKİLERİ 0626651 TOPRAK MİNERALOJİSİ 0626857 TOPRAK VE SULAMA 
SUYU KALİTESİ (S) 

ÖDEV 

09:00 0626251 MATEMATİK-II       ONLINE 

10:00          

11:00          

12:00          

13:00          

14:00          

15:00       0626851 TOPRAK VE SU YÖNETİMİ 
(S) 

ONLINE 

16:00          

17:00          

18:00   0626454 TARIM ALET VE 
MAKİNALARI 

    ONLINE 

19:00          

20:00          
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0626253 ANALİTİK KİMYA-I   0626652 BİTKİ ANALİZLERİ (S) 0626854 ARAZİ KULLANIM 
PLANLAMASI (S) 

ÖDEV 

09:00          

10:00          

11:00          

12:00   0626452 BAHÇE BİTKİLERİ     ONLINE 

13:00     0626653 TOPRAK SINIFLANDIRMASI   ONLINE 

14:00          

15:00       0626852 ÇEVRE SOS. VE ÇEVRE 
BİLİNCİ (S) 

ONLINE 

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          
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12:00 

0626256 KARTOĞRAFYA     0626855 TOPRAK TUZLULAŞMASI 
(S) 

ÖDEV 

09:00 0621254 GENEL EKONOMİ       ONLINE 

10:00          

11:00   0626455 ÖLÇME BİLGİSİ     ONLINE 

12:00          

13:00     0626654 TOPRAK VE SU KORUMA   ONLINE 

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

20:00     0626659 6-S4) TOPRAĞIN 
ENDÜSTRİYEL KULLANIMI 

  ONLINE 
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    0626660 6-S4) AKILLI TARIM 
TEKNİKLERİ 

0626856 TOPRAKLARIN BİT. 
İYİLEŞTİRİLMESİ (S) 

ÖDEV 

09:00 0626254 TARIM TARİHİ VE 
DEONTOLOJİ 

      ONLINE 

10:00          

11:00   0626456 TARIM EKONOMİSİ     ONLINE 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00     0626658 6-S3) TORPAK YÖNETİMİ 
VE SERA GAZ. ETKİSİ 

  ONLINE 

19:00          

20:00          
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    0626657 6-S2) BİTKİ BESİN 
ELEMENTLERİ 

  ÖDEV 

09:00          

10:00          

11:00   0626451 TOPRAK BİLİMİ-II     ONLINE 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00       0626853 MESLEKİ İNGİLİZCE-II (S) ONLINE 

16:00          

17:00          

18:00     0626656 6-S1) TOPRAK BİTKİ SU 
İLİŞKİLERİ 

  ONLINE 

19:00          

20:00          
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15:00       0626850 TOPRAK ISLAHI VE 
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09:00 0626251 MATEMATİK-II       ONLINE 
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15:00       0626851 TOPRAK VE SU YÖNETİMİ 
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18:00   0626454 TARIM ALET VE 
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12:00   0626452 BAHÇE BİTKİLERİ     ONLINE 

13:00     0626653 TOPRAK SINIFLANDIRMASI   ONLINE 

14:00          

15:00       0626852 ÇEVRE SOS. VE ÇEVRE 
BİLİNCİ (S) 
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09:00 0621254 GENEL EKONOMİ       ONLINE 

10:00          

11:00   0626455 ÖLÇME BİLGİSİ     ONLINE 

12:00          

13:00     0626654 TOPRAK VE SU KORUMA   ONLINE 

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

20:00     0626659 6-S4) TOPRAĞIN 
ENDÜSTRİYEL KULLANIMI 

  ONLINE 
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09:00 0626254 TARIM TARİHİ VE 
DEONTOLOJİ 

      ONLINE 

10:00          

11:00   0626456 TARIM EKONOMİSİ     ONLINE 

12:00          
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18:00     0626658 6-S3) TORPAK YÖNETİMİ 
VE SERA GAZ. ETKİSİ 
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14:00          

15:00          
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18:00     0626656 6-S1) TOPRAK BİTKİ SU 
İLİŞKİLERİ 

  ONLINE 

19:00          
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